[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный  района

Администрация Новокузнецкого муниципального района

Постановление

От  21.03.2013г.

г.Новокузнецк

№  55
«О признании утратившим силу

Постановление администрации

   Новокузнецкого муниципального

                                         района от 15.03.2011г. № 35».

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ (ред.от 03.12.2012г) «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1.Признать утратившим силу постановление администрации

Новокузнецкого муниципального района от 15.03.2011 № 35 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

2.Опубликовать данное постановление в газете «Сельские вести».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого

муниципального района

 А.И.Мирошник